לו שכר.

מובהר, כי על אף האמור בסעיף זה, המזמינה רשאית לאשר את ההתקשרות אף אם לא
התקיימו

לגביה התנאים האמורים בו, בכפוף להוראות סעיף 2ב)ב1 )לחוק עסקאות גופים
ציבוריים, התשל"ו-1976.

בסעיף זה-

"בעל זיקה" - כל אחד מאלה:

חבר בני אדם שנשלט על ידי המציע; (1)
אם המציע הוא חבר בני אדם, אחד מאלה: (2)

בעל השליטה בו; א.
חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי העניין, דומה במהותו ב.
להרכב כאמור של המציע, ותחומי פעילותו של חבר בני האדם דומים

במהותם לתחומי פעילותו של המציע;
מי שאחראי מטעם המציע על תשלום שכר העבודה; ג.

אם המציע הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית- חבר בני אדם אחר, (3)
בידי מי ששולט במציע. שנשלט שליטה מהותית

"אמצעי שליטה", "החזקה" ו"שליטה" - כהגדרתם בחוק הבנקאות (רישוי),
התשמ"א-1981.

"שליטה מהותית" - החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה
בחבר בני האדם;

עבירה לפי חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 או לפי חוק שכר "עבירה" -
מינימום, התשמ"ז-1987 ,ולעניין עסקאות לקבלת שירות כהגדרתו
בסעיף 2 לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011
,גם עבירה על הוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית

לאותו חוק".

הורשע", בעבירה - הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה שנעברה אחרי יום כ"ה בחשון
התשס"ג (31 באוקטובר 2002);

המציע מקיים אחר הוראות כל דין בדבר תשלומים בגין זכויות סוציאליות ושכר .5
מינימום לעובדים.

למציע אין מניעה, לפי כל דין ו/או הסכם שהמציע צד לו, להשתתפות בהליך. .6
המציע עומד בדרישות תקנה 6(א( לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 ובכלל זה .7
מחזיק בכל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו- 1976

,כשהם תקפים.

למציע אין הרשעות פליליות בעבירה פלילית מסוג עוון או פשע, למעט בעבירת תעבורה .8
בשבע השנים האחרונות ולא מתנהלים נגד המציע הליכים פליליים בבית משפט או בבית

דין מוסמך, אלא כמפורט להלן-

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

המציע פועל ומקיים חובותיו בעניין שמירת זכויות עובדים, לפי דיני העבודה – ובכלל .9
זה צווי ההרחבה וההסכמים הקיבוציים – החלים על המציע כמעסיק לעניין הספקת
השירותים, לרבות בהתאם לחוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת
תנאים), תשנ"א-1991 ובהתאם לחוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987, ומשלם שכר עבודה
לעובדיו בקביעות כמתחייב מחוקי העבודה, צווי ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים

וההסכמים האישיים החלים עליו.

כמו כן אני מצהיר/ה, כי הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות,

.10
התשנ"ח-1988 (להלן – "חוק שוויון זכויות"), בדבר ייצוג הולם לאנשים עם מוגבלות,
לא חלות על המשתתף.

שנדרוש תחילה סילוק הסכום הנ"ל מהמציע. כמו כן, מוסכם בזאת במפורש כי לא תהיו חייבים לנקוט בהליכים

משפטיים נגד המציע ו/או לפנות בדרישה מוקדמת למציע ו/או לממש בטחונות אחרים כתנאי מוקדם לתשלום

סכום ערבות זו על ידינו. התחייבותנו זאת הנה בגדר התחייבות לשיפוי כמשמעותה בחוק הערבות, התשכ"ז-1967.

אתם זכאים ורשאים לממש את הערבות בדרישה כאמור, מעת לעת על כל סכום שיקבע על ידכם מתוך סכום .4
הערבות ובלבד שסך כל הסכומים שיידרשו על ידכם וישולמו על ידנו בגין ערבות זו, לא יעלו על סכום הערבות.

לפיכך, במידה ולא תממשו ערבות זו במלואה בפעם אחת, תישאר ערבות זאת במלוא תוקפה לגבי יתרת סכום

לביצוע התיקון.

אין באמור לעיל כדי לחייב את המזמין להחזיר אביזרים פגומים, והוא יהיה רשאי 7.2.3

לתבוע מהספק פיצויים או כל סעד אחר העומד לרשותו ע"פ הדין ו/או ההסכם.

מוסכם בזאת כי לאור היקפו של הפרויקט, קיים חשש שהמזמין לא יהיה מסוגל לעמוד 7.2.4

בדרישת חוק המכר, התשכ"ח-1968, למסור הודעה מיד עם גילויה של אי התאמה ו/או

פגם כאמור לעיל, ולכן מוסכם כי הוראה זו של חוק המכר לא תחול, ובלבד שתימסר

לספק הודעה על אי התאמות תוך זמן סביר בנסיבות העניין מעת שהתבררה אי

ההתאמה.

מובהר כי קבלת האביזרים על ידי המזמין או תשלום תמורתם לא יהיו ראיה לגבי 7.2.5

כבטחון למילוי מלוא התחייבויות הספק על פי הסכם זה, ימסור הספק למזמין במעמד חתימת .10.1

ההסכם ערבות בנקאית או ערבות של חברת ביטוח שברשותה רישיון לעסוק בביטוח בהתאם

לחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א-1981 חתומה על ידי החברה עצמה ולא על ידי סוכן

ביטוח (להלן: "הערבות").

ערבות בגין עבודות התחזוקה - הערבות תהיה אוטונומית, בלתי מותנית, צמודה למדד

המחירים לצרכן בנוסח שצורף כתב ההזמנה, לפקודת הסתדרות העובדים הכללית החדשה

בגובה 10% מסכום התמורה – סך של_________ ש"ח (________ חדשים) ותהיה עד ל- 3

ברשות המציע מחלקת תכנון והנדסה של המערכות המפורטות, לרבות מתן אישורי .13

מהנדס לתכנון וביצוע ואישורים תקופתיים עפ"י דרישות שירותי הכבאות למערכות

שחרור עשן, בדיקות אינטגרציה ומערכת מתזים.

המציע מעסיק באופן קבוע מתכנן בתחום מערכות לפינוי עשן במבנים הרשום בפנקס .14

המהנדסים והאדריכלים בהתאם לסעיף 9 לחוק המהנדסים והאדריכלים התשי"ח-

1958 ובעל רישיון מהנדס בתוקף, המתמחה בתכנון מערכות לפינוי עשן.

המציע מעסיק עשרה עובדים מקצועיים לפחות במשכורת חודשית במשך שנה לפחות .15

עד למועד הגשת ההצעה וכי כל אחד מהעובדים בעל ניסיון ובעל אישור מרשות

מוסמכת במתן השירותים הנדרשים בהזמנה זאת.

המציע עומד בדרישות הדין לתנאי העסקה ובכלל זה לתשלומים סוציאליים ושכר .16